
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMUNE DI SORAGA
PROVINCIA DI TRENTO

BILANCIO DI PREVISIONE 2016

COMPETENZA

1.287.336,00

333.700,00

S P E S A

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

TOTALE Spese FInali 1.621.036,00

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 432.282,00

Tit. 1

Tit. 2

Tit. 3

COMPETENZA

506.300,00

354.841,00

471.079,00

Tit. 4 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI 
TERZI

333.700,00 427.000,00

E N T R A T A

ENTRATE TRIBUTARIE

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E 
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO 
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI 
ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO 
ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENZAZIONI, 
DA TRASFERIMENTIDI CAPITALE E DA 
RISCOSSIONI DI CREDITI

TOTALE Entrate FInali 1.665.920,00

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE 
DI PRESTITI

387.398,00

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI 
TERZI

427.000,00

Tit. 1

Tit. 2

Tit. 3

Tit. 4

Tit. 5

Tit. 6

TOTALE TOTALE2.480.318,00 2.480.318,00

Avanzo di Amministrazione Disavanzo di Amministrazione0,00 0,00

T O T A L E   E N T RA T E T O T A L E   S P E S E2.480.318,00 2.480.318,00

Fondo Pluriennale Vincolato 0,00

Pag. 1



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMUNE DI SORAGA
PROVINCIA DI TRENTO

BILANCIO DI PREVISIONE 2016

R I S U L T A T I   D I F F E R E N Z I A L I COMPETENZA Note sugli Equilibri COMPETENZA

A) EQUILIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO

Entrate Titoli I + II + III

* La differenza di € 
é finanziata con 

0,00

1 32 4

Spese Correnti Titolo I

Differenza

Quote di Capitale Amm.to Mutui

Differenza *

B) EQUILIBRIO FINALE

Entrate Finali Av. + Titoli I + II + III + IV

Spese Finali Disav. + Titoli I + II

  Finanziare

  Impiegare
Saldo Netto da {

( + )

( - )

( - )

( - )

( - )

( + )

( + )

Quote Oneri di urbanizzazione ( 0 % )1)

2) Mutuo per debiti fuori bilancio

3) Avanzo di amm. per debiti fuori bilancio

1.332.220,00

1.287.336,00

44.884,00

44.884,00

0,00

1.665.920,00

1.621.036,00

0,00

44.884,00

0,00

0,00

0,00

SORAGA, 23/02/2016

IL SEGRETARIO IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Pag. 2


