



**COMUNE DI SORAGA  
PROVINCIA DI TRENTO**

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO**

**BILANCIO DI PREVISIONE 2016**

<b>ENTRATA</b>	<b>COMPETENZA</b>	<b>S P E S A</b>	<b>COMPETENZA</b>
Tit. 1 ENTRATE TRIBUTARIE	506.300,00	Tit. 1 SPESE CORRENTI	1.287.336,00
Tit. 2 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE	354.841,00	Tit. 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	333.700,00
<b>TOTALE Spese Finali</b>			1.621.036,00
Tit. 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	471.079,00	Tit. 3 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	432.282,00
Tit. 4 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	333.700,00	Tit. 4 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	427.000,00
<b>TOTALE Entrate Finali</b>	1.665.920,00		
Tit. 5 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	387.398,00		
Tit. 6 ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	427.000,00		
<b>TOTALE</b>	2.480.318,00	<b>TOTALE</b>	2.480.318,00
Avanzo di Amministrazione	0,00	Disavanzo di Amministrazione	0,00
Fondo Pluriennale Vincolato	0,00		
<b>T O T A L E   E N T R A T E</b>	<b>2.480.318,00</b>	<b>T O T A L E   S P E S E</b>	<b>2.480.318,00</b>



**COMUNE DI SORAGA  
PROVINCIA DI TRENTO**

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO**

**BILANCIO DI PREVISIONE 2016**

RISULTATI DIFFERENZIALI	COMPETENZA	Note sugli Equilibri	COMPETENZA
1	2	3	4
<b>A) EQUILIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO</b>			
Entrate Titoli I + II + III	( + )	1.332.220,00	* La differenza di € é finanziata con
Spese Correnti Titolo I	( - )	1.287.336,00	1) Quote Oneri di urbanizzazione ( 0 % )
Differenza		44.884,00	2) Mutuo per debiti fuori bilancio
Quote di Capitale Amm.to Mutui	( - )	44.884,00	3) Avanzo di amm. per debiti fuori bilancio
Differenza *		0,00	
<b>B) EQUILIBRIO FINALE</b>			
Entrate Finali Av. + Titoli I + II + III + IV ( + )		1.665.920,00	
Spese Finali Disav. + Titoli I + II	( - )	1.621.036,00	
Saldo Netto da	{ Finanziare ( - )	0,00	
	Impiegare ( + )	44.884,00	

SORAGA, 23/02/2016

IL SEGRETARIO

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE